
Samostatně stojící vila na prodej v Cabopino, Marbella 890 000 €
Reference: R5021425  Bedrooms: 6  Bathrooms: 5  Plot Size: 845m  Build Size: 220m  Terrace: 40m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cabopino

Vila v rus0kálním stylu v Cabopinu. V blízkos0 pláže a přístavu Cabopino. Hlavní dům se 4 dvoulůžkovými ložnicemi, 1
jednolůžkovou ložnicí, 2 velkými koupelnami a 2 menšími koupelnami. Dům pro hosty s obývacím pokojem-kuchyní, 1
ložnicí a malou koupelnou. Terasa s bazénem a zahradou. Bylo by vhodné provést některá vylepšení, přestože je dům
obyvatelný. Pouze 300 metrů od hlavní silnice. Parkovací místo pro několik aut.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 
Veletrh 
Požadovaná obnova 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Cabopino, Marbella
	890 000 €
	Costa del Sol, Cabopino
	Features:


